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
équipée, 2 ch dont 1 avec placard, une 
salle de bains et un W.C. Cet appt est 
équipé d’un chauffage individuel électrique. 
Copropriété de 20 lots, 1320 € de charges 
annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

AURILLAC� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-949289. AURILLAC, dans 
un immeuble en copropriété, appt 
de type 3 compr double séjour avec 
balcon, cuisine aménagée, 2 ch, salle 
d’eau, WC - Dépendances garage, 
cave, grenier. estimation des couts 
minimums 1130 à 1528  €.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 9

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-939458. Centre ville 
appt T3 compr salon/séjour, cui-
sine avec terrasse, 2 chambres, 
SDB, WC - Cave, garage Bien en 
copropriété Charges annuelles 
1870  € Estimation annuelle des 
couts d’énergie du logement 1350 
à 1870  € Copropriété 1870 € de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 46

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 64 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1470. Un appartement à réno-
ver, au 1er étage d’une copropriété, 
anciennement à usage de cabinet 
médical, comprenant : 8 pièces, 2 
cagibis, 1 WC. Copropriété de 6 lots, 
3344 € de charges annuelles.
    DPE
 vierge
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
� 162 550 € 

155 000 € + honoraires d 
e négociation : 7 550 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 10627/792. Maison T4 de 83 m2 
sur terrain de 1 648 m2. 3 chambres.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 527	 116

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 254 400 € 

240 000 € + honoraires  
de négociation : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1400. ARPAJON SUR 
CERE, Maison d’habitation - Une 
maison principale comprenant : cui-
sine, salon, quatres chambres, une 
petite salle de bains. Grenier Jardin 
arboré Un garage indépendant et une 
dépendance: une cuisine, un salon, 
deux chambres mansardées - Classe 
énergie : G - Prix Hon. Négo Inclus : 
254 400,00  € dont 6,00% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:240 000,00  € - Réf : 059/1400

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 623	 141

SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires  

de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-948116. AURILLAC, sur 
200 m2 de terrain maison compre-
nant RDC garage, buanderie, cave, 
chambre, WC, au 1er étage pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle d’eau avec WC.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 38

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 392 200 € 
370 000 € + honoraires  

de négociation : 22 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1405. AURILLAC, Maison 
d’habitation - Aurillac Nord, bien rare 
et exceptionnel,comprenant un grand 
garage, une chambre, une lingerie, 
une buanderie, une chaufferie, une 
cave. Au rez-de-chaussée: une cui-
sine, un séjour, une chambre, une 
salle de bains, un wc. A l’étage: trois 
chambres dont une suite parentale 
avec une salle de bains, un wc. Une 
piscince chauffée. Jadin - Classe éner-
gie : D - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard 
: 2657 à 3595  € (base 2021) - Prix 
Hon. Négo Inclus : 392 200,00  € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :370 000,00  € - 
Réf : 059/1405

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 35

SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

JUSSAC� 190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1862. Découvrez ce pavillon 
de 6 pièces de 110 m2 avec jardin, 
comprenant : Au RDC : une entrée 
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

François Martins
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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MOLOMPIZE� 106 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA69. Dans le centre de 
Molompize, proche de la mairie, 
vend maison individuelle ainsi 
que deux terrains non atte-
nant sur le bord de l’Alagnon. 
Suffisamment éloignée de la RN 
122, celle-ci est composée: - Au 
sous-sol d’une cave. - Au rez 
de chaussée : D’une cuisine, un 
salon, une salle à manger, une 
buanderie avec WC. - Au 1er 
étage : De trois chambres avec 
parquet bois, un salle de bain, 
un hall. - Au 2ème étage : De 
trois chambres avec placard, une 
salle d’eau, un hall. Le chauffage 
est assuré par un poêle mixte 
fuel/granulés bois, les fenêtres 
sont en double vitrage au rez de 
chaussée et au 1er étage, et les 
combles sont isolées avec de la 
laine de verre. Ce bien sera idéal 
pour un premier achat.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 478	 129

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP� 84 380 € 
79 605 € + honoraires de négociation : 4 775 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1018. CANTAL (15) 
MONTCHAMP Maison compre-
nant cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres, salle de bains, WC. Grand 
grenier. Une pièce en rez-de-jardin 
avec salle d’eau et WC, garage, cave. 
Terrain au-devant clôturé. Chauffage 
fuel. Panneaux photovoltaiques (vente 
de la production).
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 27 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1316. Une maison d’habita-
tion à VENDRE à MURAT (15300), 
comprenant: -au rez-de-chaussée : 
une cuisine, une cave, -au 1er étage 
: deux pièces, -au 2ème étage: une 
chambre, -grenier au-dessus

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 40 400 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1377. Maison d’hab compr : -Rch : 
hall d’entrée, cave, cuisine, grande pièce, 
-1er étage : 3 ch, ch avec un point d’eau, 
-2ème étage : 2 ch, sdb, cuisine, placard, 
-3ème étage : grenier
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�196 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. 804. Maison d’habitation et de com-
merce à VENDRE à MURAT (15300) en 
centre ville avec terrasse et vue : Rdc 
aménageable en habitation avec entrée 
indépendante, douche, wc, cave, 1er étage 
d’un palier desservant séjour-sàm, coin 
cuisine équipée, toilettes, 2ème étage d’un 
dressing, ch avec dressing, grande salle 
d’eau avec wc, 3ème étage de 2 ch, sdb 
avec wc, débarras, Grenier aménageable, 
& droits indivis sur cour. Possibilité de com-
merce sur une surface de 135m2 environ.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 43

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES EN PINATELLE
90 100 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. MB/1515. Une maison d’habita-
tion à VENDRE à NEUSSARGUES EN 
PINATELLE mitoyenne à 5mn des commodi-
tés compr : Rdc d’un garage, chaufferie, sdb, 
wc, rangement, une cuisine, salon, sàm, 1er 
étage de 3 ch, sdb, wc, Grange avec accès 
sur l’arrière, Cour et terrain au-devant le tout 
sur 390m2. (relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/993. CANTAL (15) NEUVÉGLISE-
SUR-TRUYÈRE Maison composée de 
: - Au RDC : entrée, cuisine, sàm / salon, 
cave, WC, ancien garage à usage de 
chaufferie avec une pièce à usage de stoc-
kage au-dessus ; - Au 1er étage : palier, 
salle d’eau / WC, 2 chambres ; - Combles 
au-dessus.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 429	 101
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

84 800 € 
80 000 € + honoraires  

de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de 
poste , composé de 2 maisons, 
la 1ère comprend un séjour/cui-
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
à manger / salon ; - A l’étage : palier, 
3 chambres, salle de bains, WC 
; - Grenier au-dessus. Chaufferie / 
buanderie attenante. Terrain clôturé. 
Menuiseries neuves en chêne / alu. 
Chauffage fuel.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 394	 118

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

ST FLOUR� 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1045. CANTAL (15) SAINT-
FLOUR Maison rénovée bénéficiant d’une 
vue et d’une exposition exceptionnelles, 
compr : - Au RDC : garage (porte moto-
risée), débarras, chaufferie / buanderie, 
2 ch, accès extérieur vers terrasse ; - A 
l’étage : palier, cuisine équipée et aména-
gée, salle à manger / salon très lumineux, 
salle d’eau / WC, 2 ch. Menuiseries PVC 
double vitrage avec volets roulants. 
Terrasse en composite. Terrain de 410 
m2 autour clôturé et arboré. Ravalement 
façade refait (10 ans).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 591	 167

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 251 220 € 
237 000 € + honoraires de négociation : 14 220 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1046. CANTAL (15) SAINT-
FLOUR, ville haute, proximité écoles - com-
merces. Maison compr cuisine aménagée, 
grand séjour avec cheminée, 4 ch, sdb, 
salle d’eau, 3 WC, une pièce à terminer 
d’aménager en salle d’eau. Nombreuses 
dépend : grenier aménageable, garage 
double, caves, Habitation très lumineuse 
et spacieuse. Très belle terrasse plein sud 
accessible depuis le séjour et la cuisine. 
Jardin clôturé et aménagé sans vis à vis. 
En RDC, avec entrée et jardin indépen-
dants, appartement d’environ 60 m2 actuel-
lement loué 380,00  € HC. Chauffage fuel 
pour la maison - chauffage gaz pour l’appt.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 509	 119

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 259 700 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 14 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1065. CANTAL (15) SAINT-
FLOUR Superbe maison de 160 m2 
entièrement rénovée avec matériaux 
de qualité, bénéficiant de pièces spa-
cieuses et lumineuses. Grand séjour 
avec cuisine aménagée de 36 m2 
ouvert sur balcon terrasse (grande 
baie vitrée à galandage). 4 ch dont une 
avec dressing. bureau. salle de bains 
avec double vasque, douche, bai-
gnoire balnéo. garage. terrain de 600 
m2. Menuiseries PVC avec volets rou-
lants électriques. Chaudière fuel 2013.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 89
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST GEORGES� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/823. CANTAL (15) SAINT-
GEORGES, le bourg Bâtiment 
anciennement à usage d’auberge et 
d’habitation comprenant cuisine, une 
pièce, une grande salle en RDC et 3 
chambres à l’étage, grenier au-des-
sus. Étable / grange attenante. Forge. 
Garage. Terrain sur le devant.
    DPE
 vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST MARTIAL� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 1000730. Ancien corps de ferme 
à rénover à Saint-Martial (15), compre-
nant une maison d’habitation avec une 
pièce de vie au RDC, une chambre et 
une pièce à l’étage, un grenier au-des-
sus. Garage et ancienne écurie avec 
grange au-dessus.
    DPE
 vierge
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

ST MARTIN  
SOUS VIGOUROUX

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/999. CANTAL (15) SAINT-
MARTIN -SOUS-V IGOUROUX, 
Vigouroux. Ancien corps de ferme à 
rénover comprenant une pièce princi-
pale, une pièce et une souillarde en 
RDC, 2 chambres, WC et lavabo à 
l’étage. Grenier au-dessus. Étable / 
grange attenante. Petit jardin en face. 
Terrain attenant sur le côté.
    DPE
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